2022年2月18日

各 位

 会社名 共同印刷株式会社

 代表者 代表取締役社長 藤森 康彰

 (コード番号：7914 東証第１部)

 問合せ先 取締役専務執行役員 渡邉 秀典

 (TEL 03-3817-2525)

創業125周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創業125周年記念株主優待を実施することを決議しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．記念株主優待実施の理由

当社は、1897 年に創業してから本年で 125 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆

さまをはじめ、多くの関係者の皆さまのご支援の賜物であり、厚く御礼申しあげます。つきま

しては、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の意を表しますとともに、創業 125 周年を記念い

たしまして、記念株主優待を実施することを決定いたしました。

２．記念株主優待の内容

（１） 対象となる株主さま

2022 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株以上を保

有する株主さまを対象といたします。

（２） 優待の内容

対象となる株主さまに QUO カード（1,000 円相当）を贈呈いたします。

（３） 贈呈の時期および方法

2022 年 6 月下旬に株主総会決議通知に同封して送付する予定です。

（４） その他

本記念株主優待は、今回限りの記念優待です。現行の株主優待（当社カレンダー）に加

えて実施いたします。

【ご参考】現行の株主優待（当社カレンダー）について

2022 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 100 株以上を保

有する株主さまのうち、送付を希望される方に 2023 年版当社カレンダーを贈呈いたし

ます。（2022 年 12 月中旬予定）

以上